
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

0 ※非課税物品

トクサヤ文具

(株)安井書店

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

2 22,260,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　

番号 業者名 入札金額 備考

1 21,882,000 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊ しそうの子ども応援事業　図書カードNEXT購入 宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟市役所) 

6 月 16 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

落　札　金　額 21,882,000

入札書比較価格 22,470,000
最低制限価格

比較価格 -
入札書記載
落札金額 21,882,000

令和 5 6 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格 22,470,000 最 低 制 限 価 格 -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

0 　　　　　　　　　

(有)共栄綜合自動車工業

昭和自動車(株)

(有)下多自動車販売整備

(株)チクモグループ

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

4 1,260,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 1,198,000 　　　　　　　　　

3 1,466,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税込)

備考

1 1,055,892 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 公用車購入（２） 宍粟市山崎町中広瀬133番地6

6 月 16 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

落　札　金　額
（税込） 1,055,892

入札書比較価格
（税込） 1,658,000

最低制限価格
比較価格（税込） -

入札書記載
落札金額（税込） 1,055,892

令和 5 6 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,658,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

0 　　　　　　　　　

(有)共栄綜合自動車工業

昭和自動車(株)

(有)下多自動車販売整備

(株)チクモグループ

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

4 1,200,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 1,198,000 　　　　　　　　　

3 1,400,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税込)

備考

1 1,084,785 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 訪問看護ステーション公用車購入（２） 宍粟市山崎町鹿沢115番地13

6 月 16 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

落　札　金　額
（税込） 1,084,785

入札書比較価格
（税込） 1,545,000

最低制限価格
比較価格（税込） -

入札書記載
落札金額（税込） 1,084,785

令和 5 6 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,545,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 9 分

0 　　　　　　　

扶桑電通(株)　姫路営業所

イトーオフィスサービス(株)

(株)日興商会　姫路支店

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

2 907,000 　　　　　落札　　

3 985,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 970,000 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ ウイルス対策ソフトライセンス更新 宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟市役所) 

6 月 16 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

落　札　金　額
（税込） 997,700

入札書比較価格
（税抜） 1,353,450

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 907,000

令和 5 6 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,488,795

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 12 分

落　札　金　額
（税込） 2,420,000

入札書比較価格
（税抜） 2,278,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 2,200,000

令和 5 6 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,505,800

最 低 制 限 価 格
（税込） -

6 月 16 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 2,200,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍教社委第050003号 文化財保存活用地域計画作成支援業務 宍粟市内 

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 2,980,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)パスコ　姫路営業所

(株)スペースビジョン研究所
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 15 分

0 　　　　　　　　　

(株)KGS　兵庫営業所

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 800,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍教こ委第050006号 （仮称）城下地区認定こども園用地地歴調査業務 宍粟市山崎町野 地内

6 月 16 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

落　札　金　額
（税込） 880,000

入札書比較価格
（税抜） 1,393,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 800,000

令和 5 6 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,532,300

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 18 分

0 　　　　　　　　　

萬まる堂

(有)マウス

(有)稲田印刷

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 1,332,660 　　　　　　　　　

3 801,160 　　　　　落札　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,085,300 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍教社委第050004号 しそうの子ども応援事業　印刷製本業務 宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟市役所) 

6 月 16 日

午前

印刷業 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

落　札　金　額
（税込） 881,276

入札書比較価格
（税抜） 1,285,770

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 801,160

令和 5 6 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,414,347

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 29 分

0

7,600,000

開札日時 令和 5 年 6 月 16 日
午前

業者名

令和 5 6 16

開 札 結 果 表

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

(株)松本工務店 7,600,000

山崎建設建材(株) 14,500,000

0

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 9,499,600

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市波賀町戸倉 地内

工　種

建築

工事番号

宍産商工第050002号

執行場所

電子入札

工事名

氷ノ山三ノ丸展望台周辺整備工事

工事場所

8,360,000

8,636,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）

8/8


